
   

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
ul. Oficerska 16a         10-218 Olsztyn 

  

 

PZP.262.28.2023.5.RIR                                                                                       Olsztyn, 13.09.2023 r. 

Dotyczy: postępowania o zamówienie w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: PRZEBUDOWA 
PRZENOŚNIKÓW odprowadzających osad z hali pras na kontenery oraz spalarnię na terenie 
Oczyszczalni Ścieków w Olsztynie, ul. Leśna 9.  

 

 

 

Zamawiający, Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Olsztynie, ul. Oficerska 16a, poprawia 

omyłki pisarskie w całej treści ogłoszenia o zamówieniu i całej treści SIWZ wraz z załącznikami. 

 

Zamawiający informuje, że postępowanie pn. PRZEBUDOWA PRZENOŚNIKÓW odprowadzających osad z hali 

pras na kontenery oraz spalarnię na terenie Oczyszczalni Ścieków w Olsztynie, ul. Leśna 9, znak postępowania 

PZP.262.28.2023.RIR prowadzone jest zgodnie z Regulaminem Udzielania Zamówień przez PWiK Sp. z o.o. w 

Olsztynie (załącznik do Uchwały Nr 8/23 Zarządu PWiK Sp. z o.o. w Olsztynie z dnia 31 sierpnia 2023r.) i w 

związku z tym poprawia się omyłki pisarskie w treści ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ wraz z załącznikami 

w następujący sposób: 

w całej treści ogłoszenia o zamówieniu i całej treści SIWZ wraz z załącznikami skreśla się odpowiednio 

wyrażenia: 

— „Załącznik do Uchwały Nr 8/23 Zarządu PWiK Sp. z o.o. w Olsztynie z dnia 31 sierpnia 2023r. ze zmianami” 

— „Załącznik do Uchwały Nr 8/23 Zarządu PWiK Sp. z o.o. w Olsztynie z dnia 14.11.2019r. ze zm.” 

— „Załącznik do Uchwały Nr 21/19 Zarządu PWiK Sp. z o.o. w Olsztynie z dnia 14 listopada 2019r.” 

i w ich miejsce wstawia się wyrażenie: 

— „Załącznik do Uchwały Nr 8/23 Zarządu PWiK Sp. z o.o. w Olsztynie z dnia 31 sierpnia 2023r.” 

W związku z powyższymi zmianami, Zamawiający wraz z niniejszym pismem publikuje obowiązujący wzór 

Załącznika Nr 6 do SIWZ (Oświadczenie – § 21 i § 23 Regulaminu udzielania zamówień). 

 

Zmiany dotyczą całej treści ogłoszenia o zamówieniu i całej treści SIWZ wraz z załącznikami. 

 

Załącznik do pisma: Oświadczenie – § 21 i § 23 Regulaminu udzielania zamówień 


